

P.R.CONSULT HOLDING APS

PAKHUSTORVET 2, 3.
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

19. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 21 78 09 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. juni 2018

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	12
Balance pr. 31.12.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet P.R.Consult Holding ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 42 12

CVR-nr.: 21 78 09 36
Stiftet: 2. juli 1999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Troels Kjær Rasmussen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive industrihandel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.652.158, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 28.857.532 og en egenkapital på kr. 28.566.986.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	-29.112	-26.337
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	2.801.044	2.245.719
4 Resultat i associerede virksomheder	9.204	15.662
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234.290	220.515
Finansielle indtægter	1.244.033	696.317
Finansielle omkostninger	-367.976	-636.525
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.891.483	2.515.351
1 Skat af årets resultat	-236.918	-56.936
Andre skatter	-2.407	0
	-239.325	-56.936
ÅRETS RESULTAT	3.652.158	2.458.415
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	2.750.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-1.576.541	2.263.584
Overført resultat	4.228.699	-3.555.169
DISPONERET I ALT	3.652.158	2.458.415

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.862.112	8.921.068
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	416.991	407.787
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>10.279.103</u>	<u>9.328.855</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>10.279.103</u>	<u>9.328.855</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.127.227	9.577.704
Andre tilgodehavender	11.888	414.474
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>11.139.115</u>	<u>9.992.178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.070.756	5.171.312
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>5.070.756</u>	<u>5.171.312</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.368.558</u>	<u>1.806.561</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>18.578.429</u>	<u>16.970.051</u>
AKTIVER I ALT	<u>28.857.532</u>	<u>26.298.906</u>

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	1.652.241
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	7.096.900	7.021.200
Overført resultat	20.345.086	16.116.388
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>28.566.986</u>	<u>25.914.829</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	132.818
1 Selskabsskat	272.580	232.418
Anden gæld	17.966	18.841
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>290.546</u>	<u>384.077</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>290.546</u>	<u>384.077</u>
PASSIVER I ALT	<u>28.857.532</u>	<u>26.298.906</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	236.918	56.936
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>236.918</u>	<u>56.936</u>
2 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2017	2.231.018	2.231.018
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>2.231.018</u>	<u>2.231.018</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	2.231.018	2.231.018
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>2.231.018</u>	<u>2.231.018</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	3.271.099	3.271.099
Tilgang 2017	30.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	3.301.099	3.271.099
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	5.649.969	3.102.009
Årets resultatandele efter skat	2.801.044	2.245.719
Udbytte til moderselskab	-1.890.000	-1.350.000
Øvrige værdireguleringer	0	1.652.241
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	6.561.013	5.649.969
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	9.862.112	8.921.068
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
P.R.Consult ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding.....	200.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 1.043.253	2.220.985	
Sweetlife Realstate ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding.....	250.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 222.721	796.035	
Bakkebo ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding.....	150.000	51%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 2.967.353	12.978.578	
P.R.Consult Residens ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding.....	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 31.611	239.278	
Cosmus Quality ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding.....	50.000	60%
<i>1. Regnskabsår endnu ikke afsluttet.</i> 0	0	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	502.500	502.500
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>502.500</u>	<u>502.500</u>
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	-94.713	-110.375
Årets resultatandele efter skat	9.204	15.662
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	<u>-85.509</u>	<u>-94.713</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>416.991</u>	<u>407.787</u>
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:	kapital	
Kiib & Rasmussen - Jord & Skov ApS, Pakhustorvet 2, 3.....	126.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>651.878</i>	
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-7.435</i>	
Vesterløkke 13, Bjert ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding.....	80.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>182.105</i>	
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>25.843</i>	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo		1.652.241
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-1.652.241
Saldo ultimo		0
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		7.021.200
Ændringer i løbet af regnskabsåret		75.700
Saldo ultimo		7.096.900
Foreslået udbytte		
Saldo primo		1.000.000
Betalt udbytte.....		-1.000.000
Udbytte		1.000.000
Saldo ultimo		1.000.000
Overført resultat		
Saldo primo		16.116.388
Ændringer i løbet af regnskabsåret		4.228.698
Saldo ultimo		20.345.086
Egenkapital ultimo		28.566.986

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Troels Kjær Rasmussen, Skovlækkevej 5, 6000 Kolding		
 7 Sikkerheder og pantsætninger		
P.R.Consult Holding ApS har over for kreditinstitutter afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 1.500.000 vedr. mellemregning med datterselskabet Bakkebo ApS. Anparterne i Bakkebo ApS, nom. 76.000 er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende.		
 P.R.Consult Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabet P.R.Consult Residens ApS. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2017 kr. 2.101.419.		
 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		